
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 52350  Gruppe Regionsliga WJB St. Süd

Datum 28.05.2022, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft SV Alfeld

Spielort Alfeld, SH Gymnasium  Gastmannschaft DJK BW Hildesheim

 

Heimmannschaft

SV Alfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Oschmann, Mia - -

16 Hesse, Lilly - -

17 Thomas, Femke - - 1

18 Topp, Nelly Elisabeth - - 36:07

20 Kaufhold, Lina - - 1

22 Deutsch, Hanna - - 7 40:04

23 Hammutoglu, Melis - - 20:24

24 Nimser, Pia - - 1 29:18

25 Kreth, Lena-Marie - - 49:09

26 Brinkmann, Antonia - - 10:10

27 Bahrenberg, Elsa Rose - - 2

A Koltscynski, Lars - -

B Kuckuck, Sina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 16:40

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 49:32

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DJK BW Hildesheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ibrahim, Alisar - -

3 Ender, Anna Lena - -

4 Tölke, Julia - - 3 2/2

7 Zahel, Nele - - 1 0/1

9 Salland, Lea - - 1 1/2 42:20

11 Engeke, Maya - - 2

12 Buschbaum, Kimberly - - 0/1

13 Liebigt, Lea - - 2 08:13

14 Thürsam, Alina - -

15 Rukavina, Zora - - 3 0/2

A Nowitzki, Nick - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 22:27

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 38:13

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brockmann, Marco - - - - -

Zeitn. Gehrmann, Paul - - - - -

Sek. Göbel, Marlon Luca - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 12:12 (6:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:42 1:0 Tor 17 Thomas, Femke

Heim 03:36 2:0 Tor 22 Deutsch, Hanna

Gast 05:24 2:0 7m ohne Tor 15 Rukavina, Zora

Heim 08:08 3:0 Tor 22 Deutsch, Hanna

Gast 08:13 Verwarnung 13 Liebigt, Lea

Gast 09:26 3:1 Tor 4 Tölke, Julia

Heim 10:10 Verwarnung 26 Brinkmann, Antonia

Gast 10:22 3:2 7m mit Tor 9 Salland, Lea

16:40 Auszeit Heim

Gast 18:16 3:2 7m ohne Tor 12 Buschbaum, Kimberly

Heim 20:24 Verwarnung 23 Hammutoglu, Melis

Gast 20:29 3:2 7m ohne Tor 9 Salland, Lea

Gast 20:47 3:3 Tor 7 Zahel, Nele

Heim 21:04 4:3 Tor 22 Deutsch, Hanna

Heim 22:20 5:3 Tor 22 Deutsch, Hanna

22:27 Auszeit Gast

Gast 23:01 5:4 Tor 13 Liebigt, Lea

Heim 23:26 6:4 Tor 22 Deutsch, Hanna

Heim 26:39 7:4 Tor 22 Deutsch, Hanna

Gast 28:12 7:5 Tor 13 Liebigt, Lea

Heim 29:18 Verwarnung 24 Nimser, Pia

Gast 29:25 7:6 7m mit Tor 4 Tölke, Julia

Heim 29:52 8:6 Tor 27 Bahrenberg, Elsa Rose

Gast 31:17 8:7 7m mit Tor 4 Tölke, Julia

Heim 31:46 9:7 Tor 20 Kaufhold, Lina

Heim 36:07 2 Minuten 18 Topp, Nelly Elisabeth

Heim 36:39 10:7 Tor 27 Bahrenberg, Elsa Rose

Gast 37:09 10:7 7m ohne Tor 15 Rukavina, Zora

Heim 38:09 11:7 Tor 22 Deutsch, Hanna

38:13 Auszeit Gast

Gast 38:35 11:8 Tor 15 Rukavina, Zora

Gast 40:02 11:9 Tor 15 Rukavina, Zora

Heim 40:04 2 Minuten 22 Deutsch, Hanna

Gast 42:20 Verwarnung 9 Salland, Lea

Gast 43:26 11:10 Tor 11 Engeke, Maya

Heim 43:55 12:10 Tor 24 Nimser, Pia

Gast 47:37 12:11 Tor 11 Engeke, Maya

Heim 49:09 2 Minuten 25 Kreth, Lena-Marie

Gast 49:09 12:11 7m ohne Tor 7 Zahel, Nele

49:32 Auszeit Heim

Gast 49:53 12:12 Tor 15 Rukavina, Zora
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